ביסוד הבקשה לאישור התובענה כייצוגית עומדת הטענה כי כרטיסי אשראי לישראל בע"מ (להלן: "כ.א.ל.") לא שלחה הודעה מוקדמת ללקוחות בדבר סיום הטבת פטור מעמלת דמי כרטיסי אשראי בהתאם לסעיף 5(ב) לכללי הבנקאות (שירות לקוח) (גילוי נאות ומסירת מסמכים), תשנ"ב - 1992 (להלן: "כללי הבנקאות") אלא שלחה ללקוחותיה הודעה מאוחרת, לאחר תחילת גביית עמלת דמי הכרטיס (במסגרת דף פירוט החיובים החודשי של החודש שבמהלכו כבר החלה הגבייה) (להלן: "הודעה מאוחרת").